
単位：円歳 入

予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

令 和 6 年 度 栃 木 県 就 農 支 援 資 金 貸 付 事 業 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

1

2

3

4

農業改良資金貸付

農業改良資金業務

就農支援資金貸付

就農支援資金業務

勘定

勘定

勘定

勘定

2

1

2

3

4

2

3

1

2

3

繰 越 金

繰 入 金

繰 越 金

預 金 利 子

雑 入

繰 越 金

貸 付 金 収 入

繰 入 金

繰 越 金

預 金 利 子

167,000

503,000

188,000

1,000

271,000

36,255,000

23,682,000

591,000

1,000

166,000

5,673,323

18,619

5,778,881

146,682,447

26,042,000

170,809

6,662

332,678

166,000

5,673,323

18,619

1,040,000

146,682,447

26,042,000

170,809

6,662

332,678

4,738,881

△1,000

△503,000

5,485,323

17,619

769,000

110,427,447

2,360,000

△420,191

6,662

331,678

167,000

963,000

59,937,000

593,000

166,000

11,470,823

172,724,447

510,849

166,000

6,731,942

172,724,447

510,849

4,738,881

△1,000

5,768,942

112,787,447

△82,151

就農支援資 令和 7 6 24 1

TA29-H1042
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

4 雑 入 1,000 700 700 △300

歳　　　　　入 合　　　　　計 61,660,000 184,872,119 180,133,238 4,738,881 118,473,238

就農支援資 令和 7 6 24 2

TA29-H10A3
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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単位：円歳 出

予算現額と支出済額との比較款 項 予 算 現 額 支 出 済 額 不 用 額翌 年 度 繰 越 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1

2

3

4

農業改良資金貸付

農業改良資金業務

就農支援資金貸付

就農支援資金業務

勘定

勘定

勘定

勘定

2

3

1

2

2

3

1

2

国庫補助金納付金

繰 出 金

管理指導事務費

予 備 費

公 債 費

繰 出 金

管理指導事務費

予 備 費

111,000

56,000

543,000

420,000

39,958,000

19,979,000

273,000

320,000

110,423

55,577

49,197

39,958,000

19,979,000

177,471

577

423

493,803

420,000

95,529

320,000

577

423

493,803

420,000

95,529

320,000

歳　　　　　出 合　　　　　計

167,000

963,000

59,937,000

593,000

61,660,000

166,000

49,197

59,937,000

177,471

60,329,668

1,000

913,803

415,529

1,330,332

1,000

913,803

415,529

1,330,332

就農支援資 令和 7 6 24 1

TA30-H1043
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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単位：円歳 出

予算現額と支出済額との比較款 項 予 算 現 額 支 出 済 額 不 用 額翌 年 度 繰 越 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

歳入歳出差引残額

うち基金繰入金

119,803,570

0

円

円

就農支援資 令和 7 6 24 1

TA30-H1043
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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歳 入

款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

令 和 6 年 度 栃 木 県 就 農 支 援 資 金 貸 付 事 業 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書

1

2

農業改良資金貸付

農業改良資金業務

勘定

勘定

167,000

963,000

167,000

963,000

2

1

2

3

繰 越 金

繰 入 金

繰 越 金

預 金 利 子

167,000

503,000

188,000

1,000

167,000

503,000

188,000

1,000

1

1

1

1

繰 越 金

繰 入 金

繰 越 金

県 預 金 利 子

167,000

503,000

188,000

1,000

167,000

503,000

188,000

1,000

繰 越 金

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

歳 計 金 預 金 利 子

167,000

503,000

188,000

1,000

就農支援資 令和 7 6 24 1

TA31-H1044
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調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

単位：円

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

166,000

166,000

11,470,823

5,673,323

18,619

166,000

166,000

6,731,942

5,673,323

18,619

4,738,881

166,000

5,673,323

18,619

166,000

5,673,323

18,619

166,000

5,673,323

18,619

166,000

5,673,323

18,619

就農支援資 令和 7 6 24 1

TA31-H1046
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

3

4

就農支援資金貸付

就農支援資金業務

勘定

勘定

59,937,000

593,000

59,937,000

593,000

4

2

3

1

2

雑 入

繰 越 金

貸 付 金 収 入

繰 入 金

繰 越 金

271,000

36,255,000

23,682,000

591,000

271,000

36,255,000

23,682,000

591,000

1

1

1

1

1

違 約 金

繰 越 金

貸 付 金 収 入

繰 入 金

繰 越 金

271,000

36,255,000

23,682,000

591,000

271,000

36,255,000

23,682,000

591,000

違 約 金

繰 越 金

元 金

一 般 会 計 繰 入 金

271,000

36,255,000

23,682,000

591,000

就農支援資 令和 7 6 24 2

TA31-H10A5
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調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

5,778,881

172,724,447

146,682,447

26,042,000

510,849

170,809

6,662

1,040,000

172,724,447

146,682,447

26,042,000

510,849

170,809

6,662

4,738,881

5,778,881

146,682,447

26,042,000

170,809

6,662

1,040,000

146,682,447

26,042,000

170,809

6,662

4,738,881

5,778,881

146,682,447

26,042,000

170,809

1,040,000

146,682,447

26,042,000

170,809

4,738,881

就農支援資 令和 7 6 24 2

TA31-H10A7
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

3

4

預 金 利 子

雑 入

1,000

1,000

1,000

1,000

1

1

県 預 金 利 子

違 約 金

1,000

1,000

1,000

1,000

繰 越 金

歳 計 金 預 金 利 子

違 約 金

1,000

1,000

歳 入 合 計 61,660,000 61,660,000

就農支援資 令和 7 6 24 3

TA31-H10A5
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調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

332,678

700

184,872,119

332,678

700

180,133,238 4,738,881

332,678

700

332,678

700

6,662

332,678

700

6,662

332,678

700

就農支援資 令和 7 6 24 3

TA31-H10A7
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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歳 出

款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1

2

農業改良資金貸付

農業改良資金業務

勘定

勘定

167,000

963,000

167,000

963,000

2

3

1

国庫補助金納付金

繰 出 金

管理指導事務費

111,000

56,000

543,000

111,000

56,000

543,000

1

1

1

国 庫 補 助 金 納 付 金

一 般 会 計 繰 出 金

管 理 指 導 事 務 費

111,000

56,000

543,000

111,000

56,000

543,000

22

22

償還金、利子及び

償還金、利子及び

27

7

8

10

12

割引料

割引料

繰 出 金

報 償 費

旅 費

需 用 費

委 託 料

111,000

56,000

207,000

20,000

70,000

245,000

1,000

就農支援資 令和 7 6 24 1

TA32-H1047
─ 475 ─



単位：円

翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

166,000

110,423

55,577

49,197

49,197

1,000

577

423

913,803

493,803

110,423

55,577

49,197

577

423

493,803

110,423

55,577

9,855

39,342

577

423

207,000

20,000

60,145

205,658

1,000

就農支援資 令和 7 6 24 1

TA32-H1049
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

3

4

就農支援資金貸付

就農支援資金業務

勘定

勘定

59,937,000

593,000

59,937,000

593,000

2

2

3

1

予 備 費

公 債 費

繰 出 金

管理指導事務費

420,000

39,958,000

19,979,000

273,000

420,000

39,958,000

19,979,000

273,000

1

1

1

1

予 備 費

元 金

一 般 会 計 繰 出 金

管 理 指 導 事 務 費

420,000

39,958,000

19,979,000

273,000

420,000

39,958,000

19,979,000

273,000

22

18

22

償還金、利子及び

負担金、補助及び

償還金、利子及び

27

8

10

割引料

交付金

割引料

繰 出 金

旅 費

需 用 費

39,958,000

19,979,000

10,000

93,000

169,000

1,000

就農支援資 令和 7 6 24 2

TA32-H10A8
─ 477 ─



翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

59,937,000

39,958,000

19,979,000

177,471

177,471

420,000

415,529

95,529

39,958,000

19,979,000

177,471

420,000

95,529

39,958,000

19,979,000

59,809

117,662

10,000

33,191

51,338

1,000

就農支援資 令和 7 6 24 2

TA32-H10B0
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

2 予 備 費 320,000 320,000

1 予 備 費 320,000 320,000

歳 出 合 計 61,660,000 61,660,000

就農支援資 令和 7 6 24 3

TA32-H10A8
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翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

60,329,668

320,000

1,330,332

320,000

就農支援資 令和 7 6 24 3

TA32-H10B0
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計
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千円

２

３

（１）

（２）

（３）

５

６

繰 越 明 許 費 繰 越 額

継 続 費 逓 次 繰 越 額

令 和 6 年 度 栃 木 県 就 農 支 援 資 金 貸 付 事 業 特 別 会 計

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

金 額

60,330

区 分

歳 入 総 額

歳 出 総 額

栃木県就農支援資金貸付事業特別会計

１

４

180,133

119,803

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

翌年度へ繰り越すべき財源

119,803歳 入 歳 出 差 引 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

栃木県就農支援資金貸付事業特別会計

─ 481 ─


